1 Nº 0155 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 31/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 64-2021

PROCESSO Nº 064/2021
CONTRATO Nº 031 DE 21 DE MAIO DE 2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, INSCRITO NO CNPJ SOB O
Nº 11.231.208/0001-38.
CONTRATADA: L J DISTRIBUIDORA EIRELI pessoa
Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
39.226.446/0001-74
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPIs (EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA ATENDER A
DEMANDA DO COMITÊ DE ENFRENTAMENTO DO
COVID19 DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 08 (oito)
meses, ou seja, no período de 21 de maio de 2021 à
31 de dezembro de 2021.

VALOR TOTAL R$ 57.940,10 (cinquenta e sete mil
novecentos e quarenta reais e dez centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.10.301.2031.1.193

BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nº
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nº
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2021 - Nº 155

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2021-05-21T16:21:04-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130